

Uchwała Nr XVI/313/2019  
Rady Miasta Rzeszowa  
z dnia 9 lipca 2019 r.

w sprawie realizacji projektów w ramach programu Erasmus+

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506.)

Rada Miasta uchwała, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się wolę realizacji przez jednostki organizacyjne Gminy Miasto Rzeszów projektów w ramach programu Erasmus+.
2. Wykaz projektów określa załącznik do niniejszej uchwały.
3. Środki finansowe zostaną przekazane przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie na zasadach określonych w zawartych z tą Fundacją umowach.


§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  
Rady Miasta Rzeszowa

  
Andrzej Dec



## Uzasadnienie

Wnioski o dofinansowanie projektów zostały złożone przez szkoły w 2019 r. w ramach sektorów Kształcenie i Szkolenie Zawodowe (akcja 1 – Mobilność uczniów i kadry) oraz Edukacja Szkolna (akcja 1 – Mobilność kadry edukacji szkolnej) programu Erasmus+.

Projekty uzyskały ocenę pozytywną i zatwierdzone zostały do realizacji.

Przedmiotem projektów będą zagraniczne praktyki zawodowe dla uczniów oraz kursy szkoleniowe dla nauczycieli.

Planowany okres realizacji projektów: 2019-2021.

Projekty finansowane będą w całości ze środków Unii Europejskiej.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji – Narodowa Agencja Programu Erasmus + przekaże przyznane dofinansowanie w kwocie nieprzekraczającej 701 595,00 euro (3 157 179,00 zł) na warunkach określonych w umowach o dofinansowanie.



*Załącznik  
do Uchwały Nr XVI/313/2019  
Rady Miasta Rzeszowa  
z dnia 9 lipca 2019 r.*

Wykaz projektów

Lp.	Wyszczególnienie	Tytuł i numer projektu	Planowana liczba osób uczestniczących w projekcie	Planowana wartość projektu euro/zł *	Udział środków własnych euro/zł*	Kraje wyjazdu	Zakres projektu
1.	Szkoła Podstawowa Nr 31	Aktywni nauczyciele – kreatywna szkoła 2019-1-PL01-KA101-061889	11 nauczycieli	31 137,00 euro 140 117,00 zł	0,00 euro 0,00 zł	Wielka Brytania, Malta, Włochy, Cypr	Szkolenia dla nauczycieli
2.	III Liceum Ogólnokształcące	Rozwijanie sztuki komunikowania oraz publicznego przemawiania jako wsparcie w nauce języka angielskiego 2019-1-PL01-KA101-064302	3 nauczycieli	5 669,00 euro 25 511,00 zł	0,00 euro 0,00 zł	Wielka Brytania, Malta	Szkolenia dla nauczycieli
3.	Zespół Szkół Ekonomicznych	Praktyki na plus 2019-1-PL01-KA116-063090	75 uczniów, 9 nauczycieli	198 787,00 euro 894 542,00 zł	0,00 euro 0,00 zł	Niemcy, Słowacja, Hiszpania, Portugalia	Praktyki zawodowe dla uczniów, szkolenia dla nauczycieli
4.	Zespół Szkół Energetycznych	Robotycznie zagranicznie 2019-1-PL01-KA102-062653	40 uczniów	76 544,00 euro 344 448,00 zł	0,00 euro 0,00 zł	Hiszpania	Praktyki zawodowe dla uczniów
5.	Zespół Szkół Kształcenia Ustawicznego	Zagraniczne praktyki zawodowe przepustką na rynku pracy 2019-1-PL01-KA102-062898	30 uczniów	55 538,00 euro 249 921,00 zł	0,00 euro 0,00 zł	Włochy, Hiszpania	Praktyki zawodowe dla uczniów
6.	Zespół Szkół Mechanicznych	Mobilność edukacyjna szansą na sukces 2019-1-PL01-KA116-062885	60 uczniów, 14 nauczycieli	183 920,00 euro 827 640,00 zł	0,00 euro 0,00 zł	Hiszpania, Portugalia	Praktyki zawodowe dla uczniów, szkolenia dla nauczycieli
7.	Zespół Szkół Spożywczych	Walencja kluczem do sukcesu zawodowego 2019-1-PL01-KA102-062645	75 uczniów	150 000,00 euro 675 000,00 zł	0,00 euro 0,00 zł	Hiszpania	Praktyki zawodowe dla uczniów
<b>Razem</b>				<b>701 595,00 euro 3 157 179,00 zł</b>			

\* Do przeliczenia przyjęto kurs 1 euro = 4,50 zł



Date	Description	Particulars	Debit	Credit	Balance
1912	Jan 1	Balance forward			100.00
	Jan 15	By Cash	50.00		150.00
	Jan 20	To Cash		25.00	125.00
	Jan 25	By Cash	75.00		200.00
	Jan 30	To Cash		100.00	100.00
	Feb 5	By Cash	100.00		200.00
	Feb 10	To Cash		50.00	150.00
	Feb 15	By Cash	150.00		300.00
	Feb 20	To Cash		75.00	225.00
	Feb 25	By Cash	225.00		450.00
	Feb 30	To Cash		100.00	350.00
	Mar 5	By Cash	350.00		700.00
	Mar 10	To Cash		150.00	550.00
	Mar 15	By Cash	550.00		1100.00
	Mar 20	To Cash		200.00	900.00
	Mar 25	By Cash	900.00		1800.00
	Mar 30	To Cash		300.00	1500.00
	Apr 5	By Cash	1500.00		3000.00
	Apr 10	To Cash		400.00	2600.00
	Apr 15	By Cash	2600.00		5200.00
	Apr 20	To Cash		500.00	4700.00
	Apr 25	By Cash	4700.00		9400.00
	Apr 30	To Cash		600.00	8800.00
	May 5	By Cash	8800.00		17600.00
	May 10	To Cash		700.00	16900.00
	May 15	By Cash	16900.00		33800.00
	May 20	To Cash		800.00	33000.00
	May 25	By Cash	33000.00		66000.00
	May 30	To Cash		900.00	65100.00
	Jun 5	By Cash	65100.00		130200.00
	Jun 10	To Cash		1000.00	129200.00
	Jun 15	By Cash	129200.00		258400.00
	Jun 20	To Cash		1100.00	257300.00
	Jun 25	By Cash	257300.00		514600.00
	Jun 30	To Cash		1200.00	513400.00
	Jul 5	By Cash	513400.00		1026800.00
	Jul 10	To Cash		1300.00	1025500.00
	Jul 15	By Cash	1025500.00		2051000.00
	Jul 20	To Cash		1400.00	2049600.00
	Jul 25	By Cash	2049600.00		4099200.00
	Jul 30	To Cash		1500.00	4097700.00
	Aug 5	By Cash	4097700.00		8195400.00
	Aug 10	To Cash		1600.00	8193800.00
	Aug 15	By Cash	8193800.00		16387600.00
	Aug 20	To Cash		1700.00	16385900.00
	Aug 25	By Cash	16385900.00		32771800.00
	Aug 30	To Cash		1800.00	32769900.00
	Sep 5	By Cash	32769900.00		65539800.00
	Sep 10	To Cash		1900.00	65537900.00
	Sep 15	By Cash	65537900.00		131075800.00
	Sep 20	To Cash		2000.00	131073800.00
	Sep 25	By Cash	131073800.00		262147600.00
	Sep 30	To Cash		2100.00	262145500.00
	Oct 5	By Cash	262145500.00		524291000.00
	Oct 10	To Cash		2200.00	524288800.00
	Oct 15	By Cash	524288800.00		1048577600.00
	Oct 20	To Cash		2300.00	1048575300.00
	Oct 25	By Cash	1048575300.00		2097150600.00
	Oct 30	To Cash		2400.00	2097148200.00
	Nov 5	By Cash	2097148200.00		4194296400.00
	Nov 10	To Cash		2500.00	4194293900.00
	Nov 15	By Cash	4194293900.00		8388587800.00
	Nov 20	To Cash		2600.00	8388585200.00
	Nov 25	By Cash	8388585200.00		16777170400.00
	Nov 30	To Cash		2700.00	16777167700.00
	Dec 5	By Cash	16777167700.00		33554335400.00
	Dec 10	To Cash		2800.00	33554332600.00
	Dec 15	By Cash	33554332600.00		67108665200.00
	Dec 20	To Cash		2900.00	67108662300.00
	Dec 25	By Cash	67108662300.00		134217324600.00
	Dec 30	To Cash		3000.00	134217321600.00
	Jan 1, 1913	Balance forward			134217321600.00

Total

134,217,321.60